

Vancouver==Annonser!!

Vi vilja fästa vår läsekrets uppmärksamhet på denna sidas annonser

Dessa annonser äro ett särskildt urval från vår British Columbia-afdelning samt äro inkomna för att bereda våra prenumeranter ett tillfälle att till nedanstående affärsmän hänvända sig vid förefallande behof. Innehållet i annonserna är fullt pålitligt. För vidare upplysningar torde intresserade benäget skriva till annonsörerna. All korrespondens besvaras punktligt och genast. Skrif svenska, om ni så önskar.

OSCAR L. SUNDBORG, 411 Harris St., Vancouver, B. C., Phone 1860

Denna Tidnings Representant i British Columbia.

Landsmän!

Titta in till

New Swedens Vancouver Kontor

436 Hasting St. Vancouver

När Ni är i staden.

A. P. STEVENS, M. R.

Vancouver - Nyheter

— Mr. C. Lindström, förman vid de svenska gruvorna på Queen Charlotte-öarna, är på besök i staden.

— Goodtemplarlogen Linnea ämnar snart göra en utflykt till något af våra natursköna sommarställen.

— Mrs. O. L. Sundborg, som en tid varit på besök i Hammond, har återkommit till staden. Bärplockning synes vara hälsosamt.

— Messrs. Fred Swanson från Westminster och A. Swanson från Vancouver väntas tillbaka i dagarna från sin resa till Winnipeg, St. Paul och Minneapolis.

Dominion-dagen firades på måttligahanda sätt, men det bästa sättet hade några Vancouver- och New Westminster-bor tillstått, nämligen en svensk utflykt. Samlingen sades hos herrskapen Göranssons och Storms i New Westminster kl. 10 i. m., och så togade man åstad under buller och rullande af barnvagnar och korgar och knuten — skrat och skämt mot målet för dagen, en naturskön plats i närheten af Vise Road, en half mils distans, men som af de flesta påstånde, måste varit längre. Dagen var varm och barnen växte i tyngdsynnerhet de som ännu ej kunna gå, och detta gjorde vägen lång. Vid framkomsten efter en behöblig hvil började det roliga, och detta med mat, och hvilket bord, och hvilken mat. Jo jo, våra landsmän först sig på att anträta, det ena öfverträdde det andra. "Hvem vill ha inökt öl?" ropade "Schwen". "Please, passa mej kaviaren!" sade Melin och föll med näsan i sillkåte. Jag låg på magen och skrattade och åt, åt, åt.

Efter intagen måltid började lekarna, och lades det något roligt i en hvad man gör sig själf? Nej! Vi hade roligt. Vi stulo hvarandras gummor, och gumman bytte makar och voro nöjda. Vi våd vadmal, och "gick i ringen med röda gullband". Vi följde ill och slovo oss i knäskallarna, och efter stjärnornas försvinnande — logo vi "lycksaligt", och så "struttade vi" och så hövde vi. Och när vi alla blevo trötta, så sjöng vi. Och hvilken sång! Har Ni hört Miss Lind? Jag menar icke Jenny, utan — Aina. Hon sjöng som man sjunger i ungdomens vår. Vännen Lundin höll därefter ett politiskt tal i frihetsfrågan, och breddes den smö vita duken åter ut öfver de vackra linnea-blommorna, som i mångt pryddes vår lägerplats. Runt kringduken märktes följande åttlingar från den dyra fosterjorden: Mr. och Mrs. Melin, Mr. och Mrs. Lundin, Mr. och Mrs. Berglund, Mr. och Mrs. Sundborg, Misses Melin, Lundin, Lind, Olson, samt Messrs. Frans Andersson, Hjalmar Gustafson, Nils Göransson, Sven Göransson, Oscar Göransson samt en stor barnskara. Maten tycktes ej denna gång tyta munnen, utan ljud ärens och hjaltarnas språk fritt under intagning af läckerheter. Solen började kasta sitt sista skimmer, dagen hade gått till ända, men bröt upp efter att hafva tillräkt en af de angenäma dagarna i lifvet.

— I anledning af en korrespondens i en viss tidning under signaturen G. A. Q-m, ha flera af Vancouver-svenskerna enlita mig, att anförda oriktigheten därpå, som det är till största delen missledande. Skribenten skriver några "vackra fraser" om vår stad och säger sedan, att han ej stannade länge nog för att finna den sådan, och detta glädde honom. Det måste i sanning varit en skön tillfredsställelse! Att jämföra den goda staden Winnipeg med Vancouver beträffande skönhet och läge, vore ju stilla vansinne och brist på smak, så därmed punkt. Om klimatet säger författaren, det är varmt och mildt med liten vinter och snö, men regn och dimma. En välkänd svensk, som bott här i 15 år, säger sig ej under denna tid sett någon dimma, och han borde väl veta om saken. Hvad klimatet beträffar angående hälsan, synes det som hällan är efterhängsen bland oss som bott här en längre tid, och kan det tydligen bevisas genom dödsstatistiken, som är den lägsta i Canada i proportion till folk mängden. Det är nog sannat, att det finnes en mängd kineser på platsen, men jag vill upplysa brevskrifvaren om, att de som Ni trodde hade klippt af sina flätor voro ej kineser, utan ett slags folk som kallas japaneser och komma från Japan. Reversingen har till en viss del stannat deras invandring till Canada för flera år tillbaka. Några kärleksförbindelser med kineserna neka våra damer, i synnerhet våra svenska, till, och som det är skottar i i, tonie de ha bättre reda på sin sak än någon genomseende skribent.

För de personer, som möjligtvis ämnar besöka denna del af Canada, vill jag upplysa om att Fraser-floden synes ej eller finnes i närheten af C.P.R.-linjen emellan Vancouver och Hammond, utan blir först synlig vid Hammond, där land nu kan erövrast, enligt Messrs. Lundgrens och Gustafsons utsago, från 75 till 100 dollars per acre, inom stadens område, knappast en fjärdedels mil från stationen.

Som en tid ej tillåter att utförligare rätta alla Q-m's meddelanden, vill jag endast påpeka sanningen däraf, då han säger att i Hammond fotograferades han själv och Mr. Gustafson bland blommor och träd, och när fotograferiet blef färdigt, stod Mr. Gustafson rökande sin pipa på verandan. Det var mej en huggare till Lundgren att hafva blifvit slängd i knäppning. Ja, ja! Men att C.P.R. låt göran stå och vänta hela dagen på Mr. Q-m under vistelsen i Hammond låter något väl starkt för.

Oscar L. Sundborg.

Forenta Staterna

THEODORE ROOSEVELT, jr., som till president Roosevelt, undfick i onsdags vid Harvard-universitetet kandidat-graden efter tre års studier.

SVENSKA STUDENTSKOR. Vid Wyoming statuniversitetet i Laramie ha Susie Södergren och Tayra Thorkilsson i dagarna tagit afgångsexamen.

EN STORARTAD BANKETT gafs här om dagen i ordenshuset af New York skandinaviska storloge, med biträde af närliggande distrikter, för de skandinaviska ombuden på hemresan från världsmötet i Washington, D. C.

TILL REDAKTÖR FÖR AUGUSTAN. Augustinas redaktör, som har utsatts af L. G. Abrahamson i Chicago. Förutvarande redaktören, dr S. P. A. Lindahl, adled som bekvant för några månader sedan.

FÄR \$124.25 FÖR SITT BEN. Olof Oscar Anderson i Minneapolis, Minn., som genom en olyckschändelse i Maj månad 1907 förlorade sitt ena ben, kan nu i ersättning för detsamma uppbära nämnda summa.

EN FÖRSKRÄCKLIG SVENSK. Gust Freeman i Duluth, Minn., i årat betrakadt som Bowerys konung och allmänt känd under namnet "The Terrible Swede", dömdes häromdags till 15 dagars tukthus. Han hade lefvat röfvare vid en gudstjänst i Bethelkapellet.

H.M. Mrs. Louise Carter-Payne, en millionärsfru i New York, lät nyligen inreda ett särskildt badrum i sitt palats för sin käruhund. Badkaret var af marmor, och utrustningen var af silver. Det hela kostade omkring \$7,000. De arbetare, som utförde arbetet, vägrar hon nu att betala den daglön af \$4 per dag, de begära. Hon hujder dem \$3. De ha stämt henne för utlöfandet af sin fordran.

ILLA MASSAKRERAD. Ole Grundeland från Roseau, som i det nordliga Minnesota går under namnet "Big Swede" på grund af sin herkuliska styrka, fick i fredags i sin hand i ångmaskinen på en vedbåt, som tillhör Standard Drainage Company, och som nu användes på Roseau-floden. Han drogs in i maskinen, som skar sönder hans händer och illa massakerade hans kropp. Han tros icke kunna komma sig.

PARLIGA ÖGONKAST. Mrs. Anna Peterson, hustru till Henry Peterson i Belvidere, Ill., har satts under \$100 borgen för att ställa sina upprörda känslor. Hon har hotat en granfru, Mrs. Wm. Maitland, med döden. Orsaken till detta hot såges vara att Mrs. M. västast så kärvaliga ögon på Peterson, att den sen till slut öfvergivit sin fru för att utslutande bli beundrad af andra damers edliga blickar.

ROSEVELTS RESA TILL SKANDINAVIEN. Vid guvernörskongressen i Washington yttrade president Roosevelt bland annat följande till guvernör Johnson: "Då jag nästa år nedligger mitt embe, som Forenta Staternas president, ämnar jag först under en sex veckors tid söka rekreation genom någon jaktexpedition. Därefter är det min allvarligt menade afsigt att i Kristiania hålla mitt fredsöföredrag — det är ju min skyldighet — samt göra en turistfärd genom Norge och Sverige. Mot den svenska nationen har jag liksom mot den norska vissa pligter att fullfölja. Genom flere svenska svenskar besök i detta land motog jag personliga hälsningar från den afnide, högt bildade kung Oscar. Hans fränfalle smärtade mig djupt. Få nationer ha tillfört Forenta Staterna sådana utmärkta bräster som just den svenska. Jag har intresserat mig för Sveriges historia, har svenska tjänare allsedan jag var vice president, och det skall bli ett nöje att som privatman göra en turistfärd i Sverige. Min hustru blir ej i tillfälle att följa mig, men sannolikt min yngsta dotter."

W. J. ORR 420 Westminster Ave.

Vancouver, B. C.

Vackra och Starka



För Män, Kvinnor och Barn. Utmärkta varor till låga priser. Reparering utföres fort och väl.

Hutchings Furniture Co.

416-418 Westminster Ave., Vancouver, B.C.

Bästa Nutidens Moderna Möbler

Mattor och Linoleums

Passande såväl för Hydda som för Borg

Obs! Lätta afbetalningsvillkor!

STORT URVAL. GIP OSS ETT BESÖK!

S. Göransson & Company

Svensk Speceriaffär

253 Hasting St. Vancouver, B.C.

Just anländ från Aktiebolaget SVERIGES FÖRENADE KON-SERV. FABRIKER, Göteborg, Sverige, oliva af dem anrättade Delikatesser, som tillika med nedanstående varor under Juni och Juli månader säljas till nedanstående priser:

Royal Crown-Tvål, 12 st., 50c	Göteborgs Medvurst, per lb. 30c
(i Box Witchazel Såpa, värd 40c	Fiskbullar, per kanna ... 20 och 35c
40c fritt.)	Köttbullar, per kanna 25c
White Swan Tvål, 12 st., 50c	Kaviar, per kanna 25c
(i Box White Swan Washing Powder, värdt 25c, fritt.)	Rensad Anjovis, per kanna 20c
Oatmeal Toalet-Tvål, 10 st., 25c	Lysekil-Anjovis, i Kaggat ... \$1.25
Ivettemjöl (vårt bästa slag) \$1.75	Do, i kanner 20, 30 och 65c
per sack	Kung O. Särldner, 2 pannor för 25c
Tomatoes, (Large size) 2 cans 25c	Getost, per lb. 20c
Roats Sauce, 3 flaskor för 25c	Skorpor, per lb. 50c
Orostadt Kaffe per lb. 15, 20, 25, 30c	Spirbröd, per lb. 12½c
Rostadt do, 25, 35, 40 och 50c	Wäffeljärn, per styck \$1.50
Lutafisk (torr) per lb. 25c	Plättpannor, per styck 50c
KEKK Islands-Sill, 3 för 25c	Munkpannor, per styck 50c
Norsk Makrill, per Kaggat ... \$2.25	Brödkaffar, per styck 75c
Smokene, stor flaska, 75c	Rosettjärn, per styck 50c
	Toalettpapper, 4 rullar 25c
	Svenskt Snus, per lb. \$1.25

Orders från Landsorten expedieras per efterkräft noggrant och punktligt. Alltid reela varor till lägsta priser.

Svenska Böcker

säljas nu för halft pris. Häs är ett tillfälle att erhålla

SVENSKA BÖCKER

hvilket hvar och en borde begära sig af. Kom strax, kom ofta.

Love's Bokhandel

332 Corroll Street Vancouver, B.C.

The Royal Bank of Canada

INKORPORERAD 1869

Kapital och Reserv-fonder	\$8,290,000
Insatta Medel	\$33,500,000
Totala tillgångar	\$41,790,000

SEX FILIALER I VANCOUVER

Särskild uppmärksamhet ägnas Sparbanksinsättningar. Högsta ränta betalas fyra gånger om året.

EAST END-FILIALEN: Hörnet Westminster Ave. & Hasting St. East.

Öppet om lördagskvällarna.

R. J. WRAY Wm DICK, Jr.

Färdigsydda Herrkläder

och

Ekiperings-Affär

Rikaste urval, Modernaste varor, Billigaste priser.

21 Hastings St., West.

Opp. The Train Office

CANADIAN PACIFIC and INVESTMENT CO., LTD.



Vancouver, B. C.

Af vikt för intresserade att beakta.

I MARKNADEN SJU VECKOR OCH \$42,000 VÄRDE AF AKTIER SÄLDA. HVADAN DENNA FRAMGÅNG? DET FINNES EJ EN TILLFÄLLIGHETS-TRÄFF ELLER SPEKULATION I DETTA FÖRETAG.

Det är ett allmänt erkändt faktum, att alla bolag organiserade för ändamål att handla i Real Estate betala stora dividender.

Den mest intressanta volym kunde tryckas öfver detta ämne. På vårt kontor finnes en hel bok som omhändertar till och historia af hundratals bolag, och hvilas förtjänster alla väsera mellan 25 och 200 procent. Denna bok är i publikens tjänst till alla tider.

Ni kan köpa till hvilket belopp som helst i aktier och upp till \$100.00 per aktie — non-assessable (d. v. s. inga vidare påfordringar af bolaget öfver det belopp aktien betingar) — och Ni kan betala så lågt som \$10.00 kontant och resterande i 24 lika månadsbetalningar.

Sänd efter prospekt och afhandling.

För vidare underrättelser och upplysningar skrif till

OSCAR L. SUNDBORG

411 HARRIS STREET Phone 1860

Skandinavisk representant i Vancouver för Canadian Pacific Trust & Investment Co., Ltd.

North Vancouver Hotell



NORTH VANCOUVER HOTELL, NORTH VANCOUVER, B. C.

Rekommenderas i landsmännens benägna åtanke

Allt föres för gästernas bekvämlighet.

SEGH, OCH RODDBÅTARI CASOLINERATARI JAGT OCH FISKE!

MODERATA PRISER!

Första Klassens Bekvämligheter.

P. LARSON, ÄGARE.

HERRAR SNUSFÖRBRUKARE!!

Jag har i dagarna fått mitt nya COPENHAGEN SNUS färdigt, och för att gifva alla ett tillfälle att få kännedom om detta snusets beskaffenhet, sänder jag fritt en provask till alla som vilja hedra mig med insändandet af sitt namn och sin adress.

OSCAR L. SUNDBORG

Manufacturer

411 Harris Street - Vancouver, B. C.

PHONE 1860

ANNONSERA I SVENSKA CANADA TIDNINGEN